1381, Junii 30, Parisiis.

In nomine Domini, amen. Universis presens instrumentum publicum inspecturis
pateat evidenter et sit inanifestum, quod anno ejusdern millesimo trecentesiino octua-
gesirno primo, indiccione quarta, inensis Junii die ultima, pontificatus sanctissimi in
Christo palris ac dornini nostri domini dementis divina providencia pape septimi anno
tercio, congregatis in capitulo sen loco capitulari monasterii Sancti Bernardi Parisiensis
pro infrascriptis peragendis venerabilibus et circonspectis viris dominis rectore, necnon
in sacra theologia, decretis, medicina et in artibus doctorum et magistrorum atque scola-
rium famosi studii Universilatis Parisiensis multitudine copiosa ex parte uiia; ac provide

et honesto viro domino Audoyno Ghauveron, legum doctore, preposito Parisiensi1, domini
nostri regis consiliario, parte ex altera; ibidem existente me notario publico, testibusque
presentibus infrascriptis, prenominati domini rector et Universitas eidem domino Audoyno

preposito predicto per orgaiium venerabilis ac religiosi et honesti viri fratris Johannis
Goulain, ipsius sacre theologie professoris, palam et publice, altaque et intelligibili voce
dici et exponi fecerunt in effectu quod indite et recolende memorie domini quondam
Francorurn reges dictam Universitatem ipsiusque supposita volentes in transquillitate et

pace totis conatibus et desideriis confovere, plura et diversa laudabilia privilegia retroactis
temporibus concesserant, per dictum nostrum regem inodernum sui gracia confirmata. Et
inter cetera Philippus quondam Francoruin rex imum privilegium eis concesserat, quod et
in eo contenta prepositus Parisiensis, qui est pro tempore, in sua nova recepcione et insti-
tutione primeva in officio prepositure Parisiensis se servaturum de puncto in punctum
jurare tenebatur et tenetur, ut ex ipsius privilegii serie et tenore dicebant apparere mani-
feste. Quapropter euindem dominum Audoynum prepositum antedictum instanler requi-
sieranl, quatinus privilegium supradictum, cujus lecturam sibi fieri offerebant, quamdiu
hujusmodi prepositure officio presideret, juraret, et illud promitteret observare secundum

ipsius seriem et tenorem, prout et secundum quod sui predecessores prepositi Parisienses
retroactis temporibus promiserunt. Qui quidem dominus Audoynus audita requisicione
premissa et multis aliis dictis et prolocutis tune ibidem per fralrem Johannem Goulain
superius nominatum, ignorans quasi novus eorum privilegia, et presertim illud, de quo